
الرقم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

جنا محمود عواد ابو خرمه

 مجلي مفلح
ن جيهان حسي 

ن رجب الطيطي حسن حسي 

تسنيم مروان خالد قعاقعه

ي منصور
تقى عثمان حسنن

ي سائد توفيق الحاج
تهانن

تيماء منصور فارس العلوان

ثائر خالد عبد  العزيز التوم

براءه سالم صالح احمد

براءه علي محمد السبيله

براءه نزيه عبد الجواد النجادات

ن احمد الزبون تسنيم حسي 

تسنيم صالح عبد الله ابو همام

آيه عبد الله حسن البلاونه

آيه عبدالقادر حسن النجار

بتول يوسف محمد العونه

يف بدر المحارمه بدر الدين شر

بدور خالد سالم الفدعان

ايمان ابراهيم خلف الديات

ايمان احمد موسى البدوى

ايمن غازي علي البداينه

ايمن محمد عبد الله العساسفه

ايه اكرم مريحيل الدهام

ن بالله عماد سالم الزغول المعتى

ي ابو خليل
المنتصر بالله محمد وصقن

الهام قاسم محمد عامر

ه سليمان سلمان العمارين امت 

انس صلاح موسى عبد القادر

ي
اسيل خالد محمد العوضن

ي
اسيل محمد صايل المومنن

ف ربيع محمد قاسم سكريه اشر

الاء خلدون محمد العمري

الشيماء مراد عبد الرحمن الكوامله

احمد معن احمد صمادى

احمد وحيد محمد عبيدات
ن اسلام يوسف فلاح العجالي 

اسماء صبحي محمود عرام

ي علي السبوع
اسيل ثانن

احلام سلامه موسى البدول

احمد امجد سلمان الرشيدات

احمد سامر راتب سليمان

ي عواد
احمد عيسى يوسف بنن

احمد مراد احمد العمرات

ديوان الخدمة )امتحان ممرض مشارك الدورة الثانيه هيئة الخدمة والادارة العامة
ً

ة12/11/2025تاري    خ ( 2)القاعة رقم  (المدنية سابقا  الساعة العاشر

الاسم الكامل

LANA HAITHAM MOH'D SAMIH ALKHASAWNEH

ابراهيم احمد قاسم ابو جليل



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

عبد الرحمن محمد خليل مساعفه

عبد الرحمن نمر عايش الزيود

ي ملحم
ي علي بنن

عبد الله حسنن

ضياء همام اسحق شبانه

ي ملحم
عامر احمد محمد رضا بنن

ي
عامر ذيب سليمان المومنن

عائشه محمد احمد الحسبان

عبد الرحمن عرفات حسن علقم

شهد نايل عايد الخلايفه

صدام صقر عبد الكريم النوايسه

صلاح الدين اياد علي دودين

ضح احمد خليل المحادين

ضح نزار جاد الله رباح

سامي ابراهيم خليل خصرن

سفيان احمد عبد ابو رومي

سلسبيل ابراهيم محمد خت  عطيات

سلسبيل علي احمد المناعسه

يل النقروز شهد محمد جتر

ريتاج فريد احمد ابو مرشد

ي
زينه محمد سعيد العوضن

ساجده محمد عبد الله مريان

ى اليونس ساره وليد خت 

سالي يوسف عطيه عبد القادر

مان روان خالد محمد الشر

روان زياد محمد ابو عجميه

رؤى رامي فضل العطيوي

رؤى علي محمد علاونه

رؤى مجاهد سليمان ابو كرك

رغد شاكر احمد العقيل

ي  عامر
رغد يوسف علي بنن

رنيم سامر عبد الحميد ثابت

رنيم نور محمد زيادات

رهف محمد ابراهيم حرب

رحمه حسن يوسف حياصات

رحمه يوسف ابراهيم الحساميه

ن محمد الخرابشه رزان حسي 

رسل محمد سليمان فاضل

رشا علي مصطقن دعاس

راغب جلال مكروم ابوحمديه  غيث

راما علي مسلم سعود

راما فوزان توفيق المساعفه

ن جتر السطرى رائد حسي 

رائد خالد سعيد العبد  العال

حيدر محمد محمود المحمود

دانه فؤاد فلاح عياد

دانيا رضا سليمان بدوى

راشد امجد سلمان الهوده

راشد يوسف خلف الضمور

حلا راتب اسعد عمر

 علي عبد الجبار صالح
ن حني 



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

نوال نزال فلاح السواريه

هادي اسامه علي الشماسات

هبه جراح عيسى دغش

نبيل منت  صبحي البياري

ي
ي هانن

نسيم منذر محمد سعيد بنن

نضال هلال موسى العياش

ات نغم احمد ضامن المهت 

نغم اسعد عاصم الكرمي

مهند مراد فلاح محمد سالم

مؤنس محمد خليل المزايده

مي محمد سليمان سويدات

ميسان فريد ابراهيم التعمرى

ناريمان كمال محمود السيوف

مصطقن احمد مصطقن الطوس

ملك حسام علي ابو صلاح

ملك ناصر عدنان الرشيدات

ي
مها انور سليمان العنانى

ن مهند محمد حمد الصويلحي 

محمد رعد احمد السليحات

محمد سعود محمد الدعجه

محمود حمزه محمود ابو نعمه

محمود رائد محمود عوض

مرح كامل حمد فريحات

مجاهد محمد مجاهد الفزعات

محمد بسيم عبدالقادر سمحان

محمد جمال عبد الله عودة الله

محمد حمدى صالح الزريقات

ي محمد خلف احمد الزعنر

لبنا سفيان يوسف يدك

ن عمر عناد الشهوان لجي 

لينا جمال محمود الزغول

لينا ضيف الله محسن العمر

ايعه مالك احمد عبد الفتاح الشر

ن فرح سلامه غيث السعيديي 

فرح سلطان صالح الشامي

فرح محمد قاسم عيد

فيصل نهار محمد الشحان

قتيبه محمد سالم فقيه

ه عمر وليد محمد ابو شعت 

عمرو عبد الله عبد الحميد الرواشده

عيسى عبد الرحيم اخليف الاغوات

غفران زيد محمد العبيسات

فرح حمزه عبد اللطيف البوز

عبدالله اكرم سليمان الحراحشه

عدي موسى علي النعيمات

علا محمد سمور عبد الله

اوي ن  الجت 
علاء محمد مصطقن

عمار مراد علي العلاونه

عبد الله سالم احمد الحسامي

ش عبد الله وائل عبد الله الشر



146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

ن عثمان الخياط ن محمد امي  ياسمي 

يوسف محمد سعدى اخميس

يوسف ناصر يوسف عبد الله

وعد خالد جتر العويدات

وفاء سمت  محمود ابو قطام

ولاء فواز توفيق ابو رمان

 هلالي
ن ن عمر حسي  ياسمي 

ن فادى توفيق ابو عاشور ياسمي 

هديل عماد فوزي صالح

ن محمد الشباطات هنادي حسي 

ي ي الزعنر
هيا احمد لطقن

هيفاء عبد المهدي محمد صبيح

وسام ابراهيم احمد الحورى

هبه جهاد علي النجار

هبه عامر سلمان الصمادى


