

**امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية هيئة الخدمة والادارة العامة(ديوان الخدمة
المدنية سابقاً) القاعة رقم (2) تاريخ 12/11/2025 الساعة العاشرة**

الرقم	الاسم الكامل
1	LANA HAITHAM MOH'D SAMIH ALKHASAWNEH
2	ابراهيم احمد قاسم ابو جليل
3	احلام سلامه موسى البدول
4	احمد امجد سلمان الرشيدات
5	احمد سامر راتب سليمان
6	احمد عيسى يوسف بني عواد
7	احمد مراد احمد العمارات
8	احمد معن احمد صمامدي
9	احمد وحيد محمد عبيدات
10	اسلام يوسف فلاح العجالين
11	اسماء صبحي محمود عرام
12	اسيل ثانى على السبوع
13	اسيل خالد محمد العوضي
14	اسيل محمد صايل المومنى
15	اشرف ربيع محمد قاسم سكريه
16	الاء خلدون محمد العمري
17	الشيماء مراد عبد الرحمن الكواهله
18	المعتر بالله عماد سالم الزغول
19	المنتصر بالله محمد وصفي ابو خليل
20	الهام قاسم محمد عامر
21	اميره سليمان سلمان العمارين
22	انس صلاح موسى عبد القادر
23	ايمان ابراهيم خلف الدييات
24	ايمان احمد موسى البدوى
25	ايمن غازي على البدائنه
26	ايمن محمد عبد الله العسافنه
27	ايه اكرم مريحيل الدهام
28	آيه عبد الله حسن البلاونه
29	آيه عبدالقادر حسن النجار
30	بتول يوسف محمد العونه
31	بدر الدين شريف بدر المحارمه
32	بدور خالد سالم الفدعان
33	براءه سالم صالح احمد
34	براءه على محمد السبيله
35	براءه نزيه عبد الجواد النجادات
36	تسنيم حسين احمد الزبون
37	تسنيم صالح عبد الله ابو همام
38	تسنيم مروان خالد قعاقعه
39	تقى عثمان حسنى منصور
40	نهانى سائد توفيق الحاج
41	تيماء منصور فارس العلوان
42	ثائر خالد عبد العزيز التوم
43	جنا محمود عواد ابو خرمه
44	جيحان حسين مجلی مفلح
45	حسن حسين رجب الطيطي

حلا راتب اسعد عمر	46
حنين علي عبد الجبار صالح	47
حيدر محمد محمود محمود	48
دانه فؤاد فلاح عياد	49
دانيا رضا سليمان بدوى	50
راشد امجد سلمان الدهوه	51
راشد يوسف خلف الضمور	52
راغب جلال مكروم ابوحمديه غيث	53
راما علي مسلم سعود	54
راما فوزان توفيق المساعفه	55
رائد حسين جبر السطري	56
رائد خالد سعيد العبد العال	57
رحمه حسن يوسف حياصات	58
رحمه يوسف ابراهيم الحساميه	59
رزان حسين محمد الخرابشه	60
رسل محمد سليمان فاضل	61
رشا علي مصطفى دعاس	62
رغد شاكر احمد العقيل	63
رغد يوسف علي بني عامر	64
زنيم سامر عبد الحميد ثابت	65
زنيم نور محمد زيادات	66
رهف محمد ابراهيم حرب	67
روان خالد محمد الشرمان	68
روان زياد محمد ابو عجميه	69
رؤى رامي فضل العطوي	70
رؤى علي محمد علاونه	71
رؤى مجاهد سليمان ابو كرك	72
ريتاج فريد احمد ابو مرشد	73
زينه محمد سعيد العوضى	74
ساجده محمد عبد الله مريان	75
سارة وليد خيرى اليونس	76
سالي يوسف عطيه عبد القادر	77
سامي ابراهيم خليل خضر	78
سفيان احمد عبد ابو رومي	79
سلسبيل ابراهيم محمد خير عطيات	80
سلسبيل على احمد المناعسه	81
شهد محمد جبريل النقرؤز	82
شهد نايل عايد الخلايفه	83
صادم صقر عبد الكريم التوايسه	84
صلاح الدين اياد على دودين	85
ضحي احمد خليل المحادين	86
ضحي نزار جاد الله رياح	87
ضياء همام اسحق شبانه	88
عامر احمد محمد رضا بني ملحم	89
عامر ذيب سليمان المومنى	90
عائشه محمد احمد الحسبيان	91
عبد الرحمن عرفات حسن علقم	92
عبد الرحمن محمد خليل مساعفه	93
عبد الرحمن نمر عايش الزبود	94
عبد الله حسني على بني ملحم	95

عبد الله سالم احمد الحسامي	96
عبد الله وائل عبد الله الشرش	97
عبد الله اكرم سليمان الحراحشه	98
عدي موسى على النعيمات	99
علا محمد سعور عبد الله	100
علا محمد مصطفى الجزاوي	101
عمر مراد على العلاونه	102
عمر وليد محمد ابو شعيره	103
عمرو عبد الله عبد الحميد الرواشده	104
عيسى عبد الرحيم اخليف الاغوات	105
غفران زيد محمد العبيسات	106
فرح حمزه عبد اللطيف البوز	107
فرح سلامه غيث السعديين	108
فرح سلطان صالح الشامي	109
فرح محمد قاسم عيد	110
فيصل نهار محمد السرحان	111
فتبيه محمد سالم فقيه	112
لينا سفيان يوسف يدك	113
لجين عمر عناد الشهوان	114
لينا جمال محمود الزغول	115
لينا ضيف الله محسن العمر	116
مالك احمد عبد الفتاح الشرايعه	117
مجاهد محمد مجاهد الفزعات	118
محمد بسيم عبدالقادر سمحان	119
محمد جمال عبد الله عودة الله	120
محمد حمدى صالح الزريقات	121
محمد خلف احمد الزعبي	122
محمد رعد احمد السليحات	123
محمد سعود محمد الدعجه	124
محمد حمزه محمود ابو نعمه	125
محمد رائد محمود عوض	126
مح كامل حمد فريحات	127
مصطفى احمد مصطفى الطوس	128
ملك حسام على ابو صلاح	129
ملك ناصر عدنان الرشيدات	130
مها انور سليمان العناني	131
مهند محمد حمد الصويفين	132
مهند مراد فلاح محمد سالم	133
مؤنس محمد خليل المزايده	134
في محمد سليمان سويدات	135
ميسان فريد ابراهيم التعمري	136
ناريمان كمال محمود السيف	137
تبيل منير صبحي البياري	138
نسيم منذر محمد سعيد بني هانى	139
تضال هلال موسى العياش	140
نغم احمد ضامن المهيرات	141
نغم اسعد عاصم الكروي	142
نوال نزال فلاح السواريه	143
هادي اسماعيل على الشمامسات	144
هبة جراح عيسى دغش	145

هبة جهاد على النجار	146
هبة عامر سلمان الصمادي	147
هديل عماد فوزي صالح	148
هنادي حسين محمد الشباتات	149
هيا احمد لطفي الزعبي	150
هيفاء عبد المهدى محمد صبيح	151
وسام ابراهيم احمد الحوري	152
وعد خالد جبر العويدات	153
وفاء سمير محمود ابو قطام	154
ولاء فواز توفيق ابو رمان	155
ياسمين عمر حسين هلالي	156
ياسمين فادي توفيق ابو عاشور	157
ياسمين محمد امين عثمان الخياط	158
يوسف محمد سعدي اخميص	159
يوسف ناصر يوسف عبد الله	160